

Békéscsaba, 2024. március 20. (szerda)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Színpad
Korom G., Roszik I.,
Lehoczki O.








Sík Ferenc Kamaraszínház
Korom G., Kristály A.




Ko-Ha Sound Stúdió
Tóth G.
	


9.00
10.00
10.30








18.00






megbeszélés szerint










	


	öltözés, maszk			A bolondok grófja
jelmezmegtekintés
Összpróba		
A darab elejétől a végéig megállásokkal
összes szereplő
		D. B. K. J.

próba után világítás


Szövegösszemondó,		Elvásik a veres csillag
lejáró próba
összes szereplő




Hangfelvétel			Munkácsy, a festőfejedelem
Nagy E., Csonka D., Papp B., Puskás D., Nagy R.
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